
UCHWAŁA NR XLV/265/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 64 Statutu Gminy – Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową o następującym składzie:  

§ 2. Zadaniem Komisji Statutowej jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy projektu

uchwały w sprawie zmian Statutu Gminy Piekoszów. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym Rada Gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. Doraźna Komisja Statutowa powołana zostaje w celu 

opracowania zmian w Statucie Gminy Piekoszów dostosowując go do aktualnych przepisów 

prawnych. Wprowadzone zmiany spowodują poprawne funkcjonowanie organów Gminy 

Piekoszów. 

1) Szymkiewicz Krzysztof,

2) Kasprzyk Sylwester,

3) Szafarczyk Andrzej

4) Snochowski Henryk

5) Wijas Jerzy,

1) Komisja ze swego składu wybiera przewodniczącego i wiceprzewodniczącego.

2) Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Przewodniczący Komisji Statutowej

6) Komisja opracuje regulamin pracy oraz zasady współpracy z organem wykonawczym

ID: QVAGLCPABDFSTVTNVJOZHBHBM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/265/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 64 Statutu Gminy – Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową o następującym składzie:  

§ 2. Zadaniem Komisji Statutowej jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy projektu

uchwały w sprawie zmian Statutu Gminy Piekoszów. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym Rada Gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. Doraźna Komisja Statutowa powołana zostaje w celu 

opracowania zmian w Statucie Gminy Piekoszów dostosowując go do aktualnych przepisów 

prawnych. Wprowadzone zmiany spowodują poprawne funkcjonowanie organów Gminy 

Piekoszów. 

1) Szymkiewicz Krzysztof,

2) Kasprzyk Sylwester,

3) Szafarczyk Andrzej

4) Snochowski Henryk

5) Wijas Jerzy,

1) Komisja ze swego składu wybiera przewodniczącego i wiceprzewodniczącego.

2) Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Przewodniczący Komisji Statutowej

6) Komisja opracuje regulamin pracy oraz zasady współpracy z organem wykonawczym

ID: QVAGLCPABDFSTVTNVJOZHBHBM. Podpisany. Strona 2 / 2


